Jovis penultima dicti mentis

/ Item Dalmassii IIII^{or} mulos honeratis ferri _____ IIII^{or} bestiis.

Veneris nichil

Sabacti nichil

Domenico prima septembris / nichil

123 Erreur dans la date il s'agit du mardi 20 août.

124 Erreur dans la date il s'agit du 27 août.

Lune secunda septembris

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ octo bestiis.

Martis III dicti mensis

/ Item quod vocatus Rettour pro IIII^{or} bestiis honeratis / ferri _____ V quarterii.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ VII bestiis.

/ Item dominus prior _____ X bestiis.

Mercuri IIII^{ta} dicti mensis

/ Item Reverditi pro duabus bestiis honeratis / salis _____ II quarterii.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ X bestiis.

/ Item pro dominus prior _____ XV bestiis.

/ Item Borsare pro una bestia honerata candelarum _____ IX d.

Jovis V^{ta} septembris

/ Item dominus prior _____ XV bestiis.

/ Item quodam straneus pro quinque bestiis honeratis salis _____ V quarterii.

/ Item Dalmassii _____ IIII^{or} bestiis.

/ {Summa {IIII^{xx} XVIII (*biffé*)} CVI bestiis (*noté au centre*)}

/ {Valent _____ {XXIIII g. dymidium (*biffé*)} XXVI g. dymidium (*noté au centre*)}

[Fol. 539]

Veneris VI dicti mensis

/ Item dominus prior _____ XV bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ XXⁱⁱ bestiis.

Sabacti VII dicti mensis

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ VII bestiis.

/ Item dominus prior _____ XV bestiis.

Domenico nichil

Lune nona dicti mensis / septembris

/ Item dominus prior Sancti Petri _____ XIII bestiis.

Châtellenies principales du cadre de l'étude

/ Item quodam straneus pro una bestia honerata / olarum terre¹²⁵ _____ I quarterium.

Martis X dicti mensis

/ Item dominus prior _____ X bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ VIII bestiis.

/ Item quodam Lumbardus pro una equa _____ II quarterii.

Mercuri XI dicti mensis

/ Item dominus prior Sancti Petri _____ XI bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ VIII bestiis.

Jovis XII dicti mensis

/ Item dominus prior _____ XI bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ XVI bestiis.

/ Item pro Dalmassii _____ III^{or} bestiis.

/ Item quodam straneus pro una bestia honerata / speneri _____ IX d.

Veneris XIII dicti mensis

/ Item dominus prior _____ XI bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ X bestiis.

/ Item Anthonius Valini pro duabus bestiis honerati salis / _____ V ptc.

/ {Summa VIII^{xx} V bestiis dymidium (*noté au centre*)}

/ {Valent _____ III fl. V g. III pataca (*noté au centre*)}

[Fol. 539v^o]

Sabacti XIII dicti / mensis

/ Item dominus prior _____ octo bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ X bestiis.

Domenico nichil

Lune XVI dicti mensis

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ III bestiis.

/ Item Dalmassii _____ III^{or} bestiis.

125 *Ola terre* : Tuile de terre cuite (*L. OLLA, Imbrex, tegula*. (Du Cange 1938 : t. VI, 42)). Il est probable que ce chargement soit plutôt des céramiques culinaires (marmites).

Martis nichil

Mercuri XVIII dicti mensis / septembris

/ Item Chevrierii _____ V bestiis.

/ Item Reverditi de Mura pro quinque bestiis / honeratis salis _____ V quarterium.

Jovis XIX dicti mensis

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

Veneris XX dicti mensis

/ Item dominus prior _____ XI bestiis.

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

Sabacti XXI dicti mensis / nichil

Domenico XXII dicti mensis

/ Item quodam de Sabaudia qui duxit duos / trentenarios mutonum _____ V g.

Lune XXII¹²⁶ dicti mensis

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ V bestiis.

/ {Summa III^{XX} VI bestiis (*noté au centre*)}

/ {Valent _____ XXI g. dymidium (*noté au centre*)}

[Fol. 540]

Martis XXIII dicti / mensis septembris

/ Item dominus prior _____ IX bestiis.

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

/ Item Dalmassii _____ IIII bestiis.

Mercuri XXIII^{ta} dicti / mensis

/ Item dominus prior _____ IIII^{or} bestiis.

/ Item Dalmassii _____ IIII bestiis.

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

Jovis XXV dicti mensis

/ Item Johanne Grangie pro una balla de / pellibus et uno mesterio salis _____ IIII ptc.

126 Erreur dans la date il s'agit du lundi 23 septembre.

Châtellenies principales du cadre de l'étude

/ Item Dalmassi _____ IIII^{or} bestiis.

/ Item dominus prior _____ IX bestiis.

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

/ Item Charles _____ IIII bestiis.

Veneris XXVI dicti mensis

/ Item Petrus Trolleti pro una bestia / honerata salis _____ I quarterium.

/ Item Chevrerii _____ V bestiis.

/ Item Charles _____ IIII^{or} bestiis.

/ Item pro {nobis (*biffé*)} {me (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} _____ IX bestiis.